

Sanzi Beauty ApS

Kigkurren 8G, 3. th, 2300 København S
CVR-nr. 38 88 74 75

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 6. februar 2025

Tanja Søndergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-15

Anvendt regnskabspraksis 16-19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sanzi Beauty ApS
Kigkurren 8G, 3. th
2300 København S

CVR-nr.: 38 88 74 75
Stiftet: 24. august 2017
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Friedrich

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.510.198 kr. mod 4.684.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		15.146.831	10.436.886
Personaleomkostninger	1	-6.368.618	-4.323.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-319.001	-82.941
Driftsresultat		8.459.212	6.030.460
Andre finansielle indtægter		19.711	24.614
Øvrige finansielle omkostninger	2	-114.088	-25.521
Resultat før skat		8.364.835	6.029.553
Skat af årets resultat	3	-1.854.637	-1.344.927
Årets resultat		6.510.198	4.684.626
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.000.000
Overført resultat		3.010.198	1.684.626
I alt		6.510.198	4.684.626

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		2.682.143	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		28.405	37.874
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	1.716.850
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.710.548	1.754.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.443	206.141
Materielle anlægsaktiver	5	218.443	206.141
Lejedespositum og andre tilgodehavender		64.935	64.935
Finansielle anlægsaktiver	6	64.935	64.935
Anlægsaktiver		2.993.926	2.025.800
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		4.484.546	3.140.820
Forudbetaling for varer		3.381.460	408.970
Varebeholdninger		7.866.006	3.549.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.600.522	6.182.953
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		86.597	89.451
Tilgodehavender		6.688.119	6.273.404
Likvide beholdninger		9.293	2.323.938
Omsætningsaktiver		14.563.418	12.147.132
<hr/>			
Aktiver		17.557.344	14.172.932
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.092.072	0
Overført resultat		6.638.755	5.720.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.000.000
Egenkapital		12.280.827	8.770.629
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		596.760	4.929
Hensatte forpligtelser		596.760	4.929
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		221.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		967.115	2.444.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		918.429	870.831
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		46.464	94
Selskabsskat		796.806	959.619
Anden gæld		1.729.805	1.121.940
Kortfristede gældsforpligtelser		4.679.757	5.397.374
Gældsforpligtelser		4.679.757	5.397.374
<hr/>			
Passiver		17.557.344	14.172.932
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	5.720.629	3.000.000	8.770.629
Forslag til resultatdisponering			3.010.198	3.500.000	6.510.198
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-3.000.000	-3.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger		2.092.072	-2.092.072		0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	2.092.072	6.638.755	3.500.000	12.280.827

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	8
Løn og gager	5.752.354	3.919.508
Pensioner	528.565	339.264
Andre omkostninger til social sikring	87.699	64.713
	6.368.618	4.323.485
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	44.553	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	69.535	25.521
	114.088	25.521
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.262.806	1.347.619
Regulering af udskudt skat	591.831	-2.692
	1.854.637	1.344.927

Noter

4 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	0	66.281	1.716.850
Overførsler til/fra andre poster	2.927.002	0	-2.927.002
Tilgang	0	0	1.710.152
Afgang	0	0	-500.000
Kostpris 31. december 2024	2.927.002	66.281	0
Afskrivninger 1. januar 2024	0	28.407	0
Årets afskrivninger	244.859	9.469	0
Afskrivninger 31. december 2024	244.859	37.876	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.682.143	28.405	0

Virksomhedens udviklingsprojekter omfatter videreudvikling af selskabets produkter herunder identitet og design samt virksomhedens webløsninger i Danmark og Norge.

Udviklingen er baseret på ønsker fra selskabets kunder og samarbejdspartnere, hvorfor der er en betydelig markedsefterspørgsel herpå.

Udviklingsomkostningerne aktiveres i balancen, når de er medgået til forbedring og videreudvikling af eksisterende produkter, der giver en reel øget brugsværdi for brugeren. Selskabets aktiverede udviklingsprodukter gennemgås løbende for indikationer af værdiforringelse. Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	367.359
Tilgang	114.975
Afgang	-95.000
Kostpris 31. december 2024	387.334
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	161.218
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-57.000
Årets afskrivninger	64.673
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	168.891
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	218.443

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	64.935
Kostpris 31. december 2024	64.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	64.935

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 502 tkr. Lejekontrakterne på opsiges med 3-6 måneders varsel, hvilket medfører en samlet forpligtelse på 188 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Robert Friedrich Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	28.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.443
Varebeholdninger	7.866.006
